
Farbvarianten

nitro™ lx  

S1036BADPW000

Dark Pewter
S1036BADSE000

S1036BALRL000

Deep Sea

Laurel

St
an

d
: 1

2/
20

20



nitro™ lx  

Praktischer Ein-Hand-Tragegriff

Rückenlehne verstellbar in  
5 Ruhepositionen

Leichter und stabiler  
Aluminiumrahmen
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Produkt-  
details:

L 85 x B 48,8 x H 108,5 cm
Faltmaß: L 107,5 x B 31 x H 41 cm

Gewicht: 7,7 kg
Verwendung: Geburt bis 15 kg

Funktionen
•	 Leichter und stabiler Aluminiumrahmen

•	 Ergonomisch geformte Schaumstoffgriffe

•	 Abnehmbares Verdeck mit Sichtfenster und ausklappbarer Sonnenblende

•	 Sonnenverdeck mit UV-Schutz 40+

•	 Rückenlehne verstellbar in 5 Ruhepositionen

•	 Gepolsterter und abnehmbarer Spielbügel

•	 3-fach höhenverstellbarer 5-Punkt Sicherheitsgurt mit SoftTouch-Polsterung

•	 Pflegeleichte, schadstoffgeprüfte Bezüge

•	 2-fach verstellbare Beinauflage

•	 Schirmbuggy − mit zwei Handgriffen kompakt zusammenklappbar

•	 Automatische Faltverriegelung

•	 Praktischer Ein-Hand-Tragegriff

•	 Geräumiger, leicht zugänglicher Staukorb

•	 4-Rad-Einzelfederung

•	 EVA-Reifen

•	 Schwenk- und feststellbare Vorderräder

•	 Leicht zu bedienende OneTouch-Bremse 

nitro™ lx  

St
an

d
: 1

2/
20

20



nitro™ lx  

Accessoires

Therma Winterfußsack
Coal: A1509QACOL000

Gray Flannel: A1509QAGFL000
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